МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ» ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
28 .12.2022 г. № 19

О признании утратившим силу
Положения об учетной политике

МКУ «МЦБ» ДМР, утвержденное приказом
от 30.12.2017 года № 31

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Положения об учетной политике МКУ «МЦБ» ДМР, руководствуясь Уставом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2023 года Положение об учетной

политике МКУ «МЦБ» ДМР, утвержденное приказом МКУ «МЦБ» ДМР от

30.12.2017 года № 31, в редакции приказа МКУ «МЦБ» ДМР от 30.09.2019 г. № 30.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Булгакова